

Hraust húd í haustvindunum

Nú fer senn að hausta og kólna í veðri og þá er mikilvægt að huga vel að húðinni. Rósakremið frá Urtasmíðjunni er einstaklega næringarkrem, sem inniheldur litin raka en mikið af næringarefnum sem hlífa húðinni við utanaðkomandi áhrifum og hentar þess vegna vel í kulda. Kremið er sérstaklega gott fyrir þurra og viðkvæma húð sem þarfnast aukinnar næringar og umönnunar. Það inniheldur m.a. þykkni úr græðandi rauðsmára og fjólu og olíur úr granateplum og villirósabelgju, auðugar af vítamínum og andoxunarefnum sem örva endurnýjunarvirki húðarinnar og stuðla að heilbrigðu og frísklegu útliti hennar. Þá ber að nefna sérstakt haustilboð (20% afsláttur) í netverslun Urtasmíðjunnar www.urtasmidjan.is.

Græðismyrslid

Græðismyrslid varð til fyrir 23 árum, en það er fyrsta framleiðsluvaran frá Urtasmíðjunni. Það hefur verið afar eftirsótt alla tíð síðan og sann- að gildi sitt sem alhliða græðandi áburður. Það flýtur fyrir að græða sár og bruna og gagnast vel fyrir legusár, sólbruna, sólaræxem, ýmis útbrot og er ekki síst áhrifaríkur brunnaðburður. Í Græðismyrslinu eru m.a. vallhum- all og rauðsmári sem eru þekktar jurtir fyrir græðandi virkni. Morgun- frú er viðurkennd heilandi húðjurt og kamillan róandi á sviða og kláða og dregur úr bólu, lofnarblóm og hafþynnir eru þekktar jurtir fyrir m.a. græðandi áhrif á brunasár. Græði-

smyrslid er notað á ýmsum heilsu- stofnunum og dvalarheimilum.

Vöðva- og gigtarolían

Vöðva- og gigtarolían inniheldur blóðberg, eina, arniku, rósmari, myntu og fleiri áhrifaríkar jurtir, sem þekktar eru fyrir áhrif sín á gigtar- verki, eymslu og stíðleika í liðum, vöðvaspennu og sinadrátt. Olían smýgur vel inn í húð og vöðva og fer ekki í fót. Hún er notuð víða á nudd- stofum hér á landi og erlendis og fær fráber ummelli frá nuddurum og nuddþegum. Allar frekari upplýs- ingar um húðvörur Urtasmíðjunnar og söluastaði má finna á vefsíðunni urtasmidjan.is.

Ný vörulína frá Sóley Organics fyrir proskaða húð

Gefur húðinni náttúrulegan ljóma

Húðsnyrtivörulínan Sóley sendi nýverið frá sér náttúrulega vörulínu sem nefnist „Birta lift and glow“, en hún samanstendur af kremi til yngingar, augngeli til yngingar og húðnáringu. Birta hefur nú þegar sannað virkni sína, en hún inniheldur dásamlega blöndu af sjávarplöntum sem hafa sams konar virkni og hýalúróníksýra, sem fer minnkandi í líkamanum með aldrinum og einnig olíu sem er unnin úr hafþynni sem vex á norðlægum síðum. Vörulínan Birta gefur húðinni náttúrulegan ljóma, þéttir hana og dregur úr sýni- egri öldrun hennar.

höfðu minnkað.

Sóley Organics hefur verið starf- rækt frá árinu 2007 og leggur sér- stakan metnað í að framleiða hrein- ar húðsnyrtivörur sem innblásnar eru af íslenskrí náttúru. Nánari upplýs- ingar um vörur Sóley Organics má finna á vefsíðunni soleyorganics.com.

Sóley „Birta lift and glow“ samanstendur af kremi til yngingar, augngeli til yngingar og húðnáringu.

BYND TOPP



Þéttari húð

Þerð var þriggja vikna úrtaksathug- n á 37 konum á aldrinum 35-75 ra. Mælingar voru gerðar á húð eirra á enni og hægri kinn. Þrsta mælingin fór fram áður í konurnar hófu að nota Birtu- vörulínuna og svo aftur sjö- igum eftir að konurnar byrju- u að nota vörulínuna og fíri raki á húðinni á hægri in þá aukist um 34,6%. Að- um var gerð mæling 21- gi síðar og hafði rakinn- cist um 47,9% frá því áður þær hófu að nota Birtu- n þá í ljós að húðin hafði- ið töluvert þéttari á- sum- kvennanna og finar línur

Húðvörur Fyrirtækið Sóley Organics hefur verið starfrækt frá árinu 2007 og leggur sérstakan metnað í að framleiða hrein- ar húðsnyrtivörur sem innblásnar eru af íslenskrí náttúru.



betu... líkamanum... og kynni... Á stofunni... fráðingurinn... sem sér un... t.d. litun og... nuddari, se... nuddtækni... vöðvum og... örvar eitla... Erla Gunn... amsmeðle... ið víða víð... ur verið... ein fimmti... fataversla... framleidd... kremið s... sér. „Mér... við nýja... sem haf... að heils... að hún... meðfer... hún sé... varð fl... kynna

Vafni í þess borði undir Líkar síðar stakt spilt